HASAN SIRRI, *Hususî Hukukîye-î Düvel*, İstanbul, 1326.

İBN ÂBİDÎN, Muhammed Emin b. Ömer b. Abdullazîz, *Reddu'l-Muhtârale'd-Durri'l-Muhtâr*, I-V, Dârulhyâi't -Turasi'l-Arabî, Beyrut, ty.

İBN HİŞÂM, Ebû Muhammed Abdulmelik el-Muafirî, *es-Sîretu'n-Nebeviyye*, I-IV, Matbaatu Mustafa el-Bâbî el-Halebî, Kahire, 1355/1936.

İBN KUDÂME, Muvaffakuddîn Ebû Muhammed Abdullah b. Ahmed, *el-Muğni ala Muhtasari'l-Hirakî*, I-X, Mektebetü'l-Ficâleti'l-Cedîde, Mısır, 1389/1969.

KARADENİZ, Özcan-ÇELEBİCAN, *Roma Hukuku*, b.3, Ankara Üniversitesi Hukuk Fakültesi Yayınları, Ankara 1986.

KARAMAN, Hayreddin, *Mukâyeseli İslâm Hukuku*, I-III, Nesil Yayınları, İstanbul, 1991.

KÂSÂNÎ, Alâuddin EbûBekr b. Mes'ud, *Bedâiu's-Sanâi fi Tertibi's-Şerâyi*,

- I-VII, Beyrut, 1394/1974.
- KAYA, Ali, *İslâm Hukukuna Göre Vatandaşlığın Temel Esasları*, U.Ü.İ.F.D. c. VII, sy: 7, Bursa, 1998, s.338-351.
- KOSCHAKER, Paul, *Modern Hususî, Hukuka Giriş Olarak Roma Hususî Hukukunun Ana Hatları*, Thk. Kudret Ayiter, Sevinç Matbaası, Ankara, 1975.
- KÖSE, Murtaza, *İslam Hukuku Açısından Hükmî Şahsiyet*, Yeni Akademi Yayınları, İstanbul, 2008.
- MARDİN, Ebûl'ula, *Medenî Hukuk Cephesinden Ahmet Cevdet Paşa*, Türkiye Diyanet Vakfı Yayınları, Ankara, 1996.
- MERAY, Seha Lütfi, *Devletler Hukukuna Giriş*, I-II, 2. Baskı, Ankara Üniversitesi Basımevi Ankara, 1968.
- MERGİNÂNÎ, Burhânuddîn Ebû'l-Hasen Ali b. Ebî Bekr b. Abdilcelil, *el-Hidâye Şerhu'l-II, Bidâyeti'l-Mubtedî, Dâru'l-Kütübi'l-İlmiyye*, Beyrut, 1410/1990.
- MEYDAN LAROUSSE BÜYÜK LÜGÂT VE ANSİKLOPEDİ, I-XII, Meydan Yayınevi, İstanbul, 1971.
- MÜSLİM, el-İmâmEbu'l-Huseyn b. el-Haccâc, *Sahihu'l-Müslim*, I-V, Thk. Muhammed Fuat Abdalbaki, Dâru'l-İhya'il-Kütübi'lArabîyye, 1375/1956.
- NOMER, Ergin, *Türk Vatandaşlık Hukuku*, b. 18. Filiz Kitabevi, İstanbul, 2010.
- OVACIK, Mustafa, *Hukuk Sözlüğü (Türkçe-İngilizce)*, Banka ve Ticaret Hukuku Araştırma Enstitüsü, b.4, Sözkese Matbaacılık, Ankara, 1999.
- ÖZEL, Ahmet, *İslâm Hukukunda Ülke Kavramı*, İz Yayıncılık, İstanbul, 1998.